
Hankintapäätös / Kemijärven Kylpylä-uimahalli Poukama, salaojien peruskorjaus 
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417/02.08.00/2025        
 

Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos on hankintaviranomaisena 
julkaissut 3.6.2025 kansallisen hankintailmoituksen numero 564038 
Cloudia-kilpailutusjärjestelmän kautta. Hankinnan kohde on Kemijärven 
Kylpylä-Uimahalli Poukama, salaojien peruskorjaus. 
 
Hankkeessa uusitaan uimahallirakennuksen salaojitus, seinärakenteen 
vesieristys sekä seinärakenteen lämpöeristys. Lisäksi pihalla sijaitseva 
hulevesiviemäri rakennetaan uuteen paikkaan ja kattovedet johdetaan 
hulevesiviemäriin. Salaojien purkua varten rakennetaan pumppaamo. 
Lisäksi rakennuksen laatan alapuoliset salaojat saneerataan sujuttamalla 
ja sijoittamalla rakenteisiin 2 kpl pohjavesipumppuja. 
 
Hankinnassa käytetään avointa menettelyä ja valintaperusteena on 
soveltuvuusvaatimusten ja kriteereiden täyttävien tarjousten osalta halvin 
hinta. Tarjousten vastaanottamisen määräaika on 24.6.2025 klo 12.00. 
 
Kemijärven kaupungin hankintaohjeen mukaisesti ei tietoa tarjouskilpailun 
voittajasta ilmoiteta ennen aikojaan niistä hankinnoista, joista päätös 
tehdään lautakunnassa/hallituksessa. 
 
 

Valmistelija Liikelaitoksen toimitusjohtaja Esa Pöyliö, 040 610 9738 
 
Esittelijä Liikelaitoksen toimitusjohtaja Pöyliö Esa Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Liikelaitoksen johtokunta päättää keskeyttää Kemijärven Kylpylä-

Uimahalli Poukaman salaojien peruskorjausurakan 
hankintamenettelyn. Keskeyttämispäätöksen perusteena on 
tarjousten vastaanottamisen määräaikaan mennessä saapunut vain 
yksi tarjous, joten ei ole syntynyt todellista kilpailutilannetta. 
Tarjousten käsittelyssä on todettu, että tarjous on ollut liian kallis 
tarjouspyynnön kohteena olevaan urakkaan nähden.  
 
Lisäksi liikelaitoksen johtokunta päättää, että hankinnan kohteena 
ollut työ tullaan kilpailuttamaan uudella hankintamenettelyllä 
alkuvuoden 2026 aikana.  
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. Merkitään pöytäkirjaan, että Sari Leinonen 
jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta tämän pykälän esittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi (HL 28.1 § 2 edustusjäävi). 

 
  
Tiedoksi       Tarjouksen tehnyt  


